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                           SEZNAM PROSTOROV 2. KLET
B.5
B.7

B.8.1
B.8.3
B.10
B.13
B.13
B.13
B.13
B.13
B.13
B.13
B.13
C.3

D.3.1
D.4.1
D.4.1
E.1.1
E.1.1
E.1.1
E.1.1

E.4
F.1
F.2
F.2
F.2

Garderoba
WC_profesorji in invalidi
Kotlovnica
Skladišče
Arhiv
Zaklonišče - komunikacije
Zaklonišče - shramba
Zaklonišče - shramba
Zaklonišče - umivialnica
Zaklonišče - vhod
Zaklonišče - voda
Zaklonišče - WC
Zaklonišče - WC
Komunikacije
Telovadnica
Shramba orodja
Shramba orodja
Garderoba
Garderoba
Garderoba
Garderoba
Čistila
Komunikacije telovadnica
Dvigalo telovadnica
Stopnišče telovadnica
Stopnišče telovadnica

159,22
3,74

84,01
17,11
60,48

8,08
2,39
5,75
8,69
5,75

16,11
13,44
16,80
13,72

841,60
6,02

38,47
18,61
18,61
18,61
18,61

3,99
131,71

8,48
10,66
32,08

1.562,74 m²

                            SEZNAM PROSTOROV 1. KLET
B.2
B.3
B.5
B.7

B.8.2
B.9.1
B.9.2
B.11
B.13
B.13
B.13
B.13
B.13
B.13

C1
C1
C1
C1.
C.3
C.3

D.1.1
D.1.2
D.1.3

D.2
E.1
E.1

E.1.1
E.1.1

E.3
E.5
F.1
F.1
F.1
F.1
F.1
F.2
S.1
S.1

Jedilnica
Razdelilna kuhinja
Garderoba
WC_profesorji in invalidi
Skladišče
Delavnica - hišnik
Hišnik
Čistila
Zaklonišče - P_filtri
Zaklonišče - SI
Zaklonišče - stopnišče
Zaklonišče - vhod
Zaklonišče - vhod
Zaklonišče - zapora ZS
Hodnik
Hodnik
Predprostor
Dvigalo
Komunikacije
Komunikacije
Plesna dvorana
Shramba
Studio
Fitnes
Garderoba
Garderoba
Garderoba
Garderoba
Športni pedagog
Tehnični prostori
Komunikacije telovadnica
Komunikacije telovadnica
Komunikacije telovadnica
Komunikacije telovadnica
Komunikacije telovadnica
Stopnišče telovadnica
WC_M
WC_Ž

161,57
77,12

189,04
5,69
8,28

16,08
18,34
15,25
13,21
44,19

8,66
5,94
5,75
3,24

54,77
96,08
10,20

3,33
13,10
18,57

198,79
8,33
4,12

98,04
22,48
24,07
18,61
18,61
33,38
32,59

4,95
8,01

36,31
44,83
14,94
28,24

5,32
10,76

1.380,79 m²

                           SEZNAM PROSTOROV PRITLIČJE
B.1
B.4

B.6.7
B.6.8

B.7
C1
C1
C1
C1

C.3
C.3
C.3
C.3

K.1.5
K.1.8
K.2.1

K.2.10
K.4.3

S.1
S.1

S.1.2
S.1.2

U.1
U.2.2
U.3.1
U.3.2
U.3.3
U.3.4

U.3.24
U.5
U.5
U.7

Večnamenski prostor
Zbornica
Kopirnica
Sejna soba
WC_profesorji in invalidi
Hodnik
Hodnik
Stopnišče
Stopnišče
Komunikacije
Komunikacije
Stopnišče
Vetrolov
Kabinet manjši
Kabinet manjši
Kab M
Kab M
Kab V
WC_M
WC_Ž
WC_M
WC_Ž
Majhna učilnica
Manjša učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica - novo
Tuji jeziki
Tuji jeziki
Amfiteater

197,46
109,88
12,44
43,50
3,74

57,68
100,21
26,97
27,18
23,62
34,82
28,01
31,86
23,45
23,45
18,74
21,30
21,30
5,68

10,71
5,32

10,76
31,76
44,80
59,25
60,13
61,51
57,88
62,47
41,65
41,65

119,13
1.418,32 m²

                           SEZNAM PROSTOROV 1. NADSTROPJE
B.7
C1
C1
C.3
C.3

K.1.2
K.1.10

K.2.2
K.2.3
K.2.4
K.2.5

K.2.11
K.4.1
K.7.2

L.1
S.1
S.1

S.1.1
S.1.3
U.3.5
U.3.6

U.3.13
U.3.14
U.3.15
U.3.16
U.3.17
U.3.18
U.4.1
U.4.2
U.4.4

WC_profesorji in invalidi
Hodnik
Stopnišče
Komunikacije
Stopnišče
Kabinet manjši
Kabinet manjši
Kab M
Kab M
Kab M
Kab M
Kab M
Kab V
Priprava kemija
Laboratorij kemija
WC_M
WC_Ž
WC_Ž
WC_M
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Velika učilnica
Velika učilnica
Velika učilnica

3,74
168,05
27,30

206,79
28,00
23,45
13,27
16,88
18,36
23,45
21,30
21,30
22,74
14,10
61,20
5,68

10,71
10,76
5,32

57,96
61,86
62,12
59,04
61,75
68,09
61,77
61,75
84,26
80,31
81,48

1.442,78 m²

                    POVRŠINE  ZUNANJA UREDITEV
ZU.01
ZU.02
ZU.03
ZU.04

ZU.05.1
ZU.05.2

ZU.06

ZU.07

ZU.08
ZU.09.1
ZU.09.2
ZU.09.3

Ploščad pred novim vhodom
Dovoz in parkiranje
Prostor za odpadke
Prostor za kolesa
Peš poti
Peš poti
Svetlobnik velika telovadnica
Svetlobnik mala telovadnica, 
dostava telovadnica, servisni 
vhod
Zunanja učilnica
Zelene površine
Zelene površine
Zelene površine

196,09
589,74
23,14
61,28
95,55
29,55
74,95

60,74

184,57
2.290,18

180,32
58,39

3.844,50 m²

TLORIS PRITLIČJA M 1:200

PREREZ A-A M 1:200TLORIS 1. KLET M 1:200

TLORIS 2. KLET M 1:200

TLORIS 1. NADSTROPJE M 1:200
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                           SEZNAM PROSTOROV 2. NADSTROPJE
B.7
C1
C1
C.3
C.3

K.1.3
K.1.4
K.1.6
K.2.6
K.2.7

K.2.12
K.3

K.7.3
K.8
L.2
S.1
S.1

S.1.1
S.1.3
U.2.1
U.3.7
U.3.8
U.3.9

U.3.10
U.3.21
U.3.22
U.3.23

U.4.5
U.4.7

U.8

WC_profesorji in invalidi
Hodnik
Stopnišče
Komunikacije
Stopnišče
Kabinet manjši
Kabinet manjši
Kabinet manjši
Kab M
Kab M
Kab M
Kabinet večji
Priprava biologija
Kab prak pouk
Laboratorij biologija
WC_M
WC_Ž
WC_Ž
WC_M
Manjša učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Velika učilnica
Velika učilnica
Praktični pouk

3,74
169,27

27,97
206,77

28,00
17,72
10,74
23,45
21,30
21,30
23,45
36,68
14,10
25,88
61,20

5,68
10,71
10,76

5,32
42,00
62,12
60,35
59,06
61,77
61,75
61,75
61,75
81,48
80,31
84,37

1.440,74 m²

                           SEZNAM PROSTOROV 3. NADSTROPJE
B.6.1
B.6.2
B.6.3
B.6.4
B.6.5
B.6.6

B.7
C1
C1
C.3
C.3
C.3

K.1.1
K.1.7
K.1.9
K.2.8

K.2.13
K.7.1

L.3
S.1
S.1

S.1.1
S.1.3
U.2.4
U.2.5

U.3.11
U.3.12
U.3.19
U.3.25
U.3.26
U.3.27

U.4.3
U.4.6

Ravnatelj
Pomočnik ravnatelja
Računovodstvo
Tajništvo
Svetovalni delavci
Prostor za razgovore
WC_profesorji in invalidi
Hodnik
Stopnišče
Komunikacije
Stopnipšče
Stopnišče
Kabinet manjši
Kabinet manjši
Kabinet manjši
Kab M
Kab M
Priprava fizika
Laboratorij fizika
WC_M
WC_Ž
WC_Ž
WC_M
Manjša učilnica
Manjša učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Večja učilnica
Velika učilnica
Velika učilnica

44,21
21,07
21,10
21,00
21,30
24,90

3,74
177,34
26,58

216,58
28,00
21,10
12,31
23,45
16,54
21,30
23,45
14,13
61,20

5,68
10,71
10,76

5,32
43,35
42,10
63,72
62,29
69,64
61,75
61,75
61,75
77,12
81,48

1.456,71 m²

                           SEZNAM PROSTOROV PODSTREŠJE
C.3
C.3

K.2.9
K.2.14

K.4.2
K.5.1
K.5.2
K.5.3
K.5.4
K.5.5
K.5.6

K.6
KN.1
KN.4

S.1
S.1

U.2.3
U.3.20

U.6

Komunikacije
Stopnišče
Kab M
Kab M
Kab V
Kab IND
Kab IND
Kab IND
Kab IND
Kab IND
Kab IND
Kab MM
Knjige
Knjižničar
WC_M
WC_Ž
Manjša učilnica
Večja učilnica
Multimedija

106,35
27,56
21,10
21,49
24,83

9,26
8,92
9,30

12,03
9,06
9,65

24,24
55,01
26,03

6,46
10,96
39,04
79,57
78,84

579,69 m²

                           SEZNAM PROSTOROV MANSARDA
C.3

KN.2
KN.3

Komunikacije
Čitalnica
Vodja knji

22,40
73,62
26,30

122,33 m²

TLORIS 2. NADSTROPJE M 1:200
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